PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UMUARAMA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 03/2015 – PROGEPE/IFPR.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTOS

A Direção Geral do Câmpus torna público o horário de realização do Sorteio de

Pontos e seus respectivos candidatos conforme ordem de inscrição para o Processo
Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Temporário do IFPR
– Câmpus Umuarama, Área de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra - Química,
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas, de que trata o edital nº 003/2015 – PROGEPE.

NOME DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORA

23404.098/2015-42 João Paulo Primo Sarann 09/02/15 9h

23404.099/2015-97 Fernando Cardoso Craveiro 09/02/15 10h

23404.100/2015-83 Osvaldo Valarini Junior 09/02/15 11h

23404.107/2015-03 Karina Alves da Silva 09/02/15 14h

23404.108/2015-40 Bruna Karen Cardoso 09/02/15 15h

23404.110/2015-19 Alan Robim Neri 09/02/15 16h

Umuarama 06 de fevereiro de 2015

     ________________________
Alan Rodrigo Padilha

Instituto Federal do Paraná
Câmpus Umuarama

Diretor-Geral

*O original encontra-se assinado na secretaria do câmpus